I[TPUJIOXXEHUE Ne 2
Kk pemenuto CoBeta
Kop:k0BCKOTO CEIIbCKOTO MOCENICHUS

JlennHrpazackoro paiiona
or 23.05.2017 . Ne 18

BenoMcTBeHHAsi CTPYKTYpa pacxoaoB 0roa:xkera Kop:xkoBCKOro ceibCcKoro
nocejieHusi JIeHUHIPaaACKoOro paiiona mo pacxoaam Ha 2016 rox
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e
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1

2

4

6

7

8

Bcero

992

14907,3

11757,4

AJIMHMHHCTPALUSA
Kop:xoBcKkoro cejibckoro
noceJeHus

992

14907,3

11757,4

Oo0merocyiapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

992

01

3453,7

3452,1

DOyHKIUOHHPOBAHUE
BBICIIET0 J0JIKHOCTHOTO
JIMIA cy0beKTa
Poccuiickoit ®@exepanuu
1 MYHHIHMIIAJIbHOIO
o0pa3oBaHusi

992

01

02

623,6

623,6

O0ecneuenue
JESTEIILHOCTH IJIaBbI
Kop»xo0Bckoro cenbckoro
MIOCEJICHUS
JleHuHrpaackoro paroHa

992

01

02

50000
00000

623,6

623,6

Pacxonbl Ha obecnieueHne
(GYHKLIMI OpraHoOB
MECTHOTIO
CaMOyIpaBJICHUs

992

01

02

50000
00190

623,6

623,6

Pacxozp! Ha BBIMIATHI
HEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX)
OpraHoB

992

01

02

50000
00190

120

623,6

623,6

DOYyHKIHOHMPOBAHHE
IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit ®enepauum,
BBICIINX OPIraHOB
HCIIOJTHUTEJILHOM BJIACTH
cyobexToB Poccmiickoii

992

01

04

2307,3

2307,3




Denepanu, MECTHbIX
aJIMHMHMCTPAIUIA

Obecneuenne
JeSITEIbHOCTH
aIMUHUCTpaIIU
Kop»xoBckoro cenbckoro
MOCEJICHUS
JleHuHrpaackoro paiioHa

992

01

04

52100
00000

2307,4

2307,3

Pacxonpl Ha obecnieueHue
(byHKIMIA OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYTIPABJICHUS

992

01

04

52100
00190

2307,4

2307,3

Pacxozpl Ha BHITIIATHI
NEpCOHAILY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

01

04

52100
00190

120

2209,0

2209,0

WHble 3aKylIKu TOBApOB,
pabot u yciyr ans
obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHbIX
(MYHUIIMIAJIBHBIX) HYX]

992

01

04

52100
00190

240

82,7

82,7

VYmnara Hanmoros, cOOpoB
W WHBIX TJIaTEKEH

992

01

04

52100
00190

850

11,8

11,8

OcymiecTBiieHne
OTJICITBHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX
IMOJTHOMOYHH MO
00pa30BaHUIO U
OpraHu3aluH
JIeATeIbHOCTHU
aIMUHUCTPATHBHBIX
KOMUCCHUH

992

01

04

52200
60190

3.8

3.8

WHble 3aKyNIKH TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHust
TOCYTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJIBHBIX ) HY KT

992

01

04

52200
60190

240

3,8

3,8

Oobecneuenue
NeATeJLHOCTH

(l)]/IHaHCOBBIX, HaJOrOBbIX U

TAMOKEHHBIX OPTraHOB M
OpraHoB GUHAHCOBOIO
((pMHAHCOBO-0I01KETHOTIO)
HaJI30pa

992

01

06

14,7

14,7

OO0ecrieueHune AesITeIbHOCTH
a)IMI/IHI/ICTpaHI/H/I
Kop»xoBcKoro cenpckoro
noceneHus JIeHMHTpaICcKOro
paiioHa

992

01

06

52 000 00000

13,4

13,4

Pacxonp! Ha nepenaqy
OJHOMOYUH 1O
OCYIIECTBJIEHUIO BHEIIIHETO

992

01

06

5200025010

13,4

13,4




MYHUIUIIAJIBHOTO
CpI/IHaHCOBOFO KOHTPOJI B
KOp)KOBCKOM CCIBbCKOM
ITOCCJICHUH

Wnere MEKOIO/KETHBIE
TpaHChePTHI

992

01

06

5200025010

540

13,4

13,4

Pacxonpl Ha nepenavy
ITOJITHOMOYHH 1O
OCYLIECTBICHUIO

BHYTPEHHETO
MYHUITUTIATHEHOTO
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
KoprxoBckoM cenbeckoM
IOCCICHUH

992

01

06

5200025010

540

1,3

1,3

Wurie Mexx0I0IKETHEIE
TpaHchepTh

992

01

06

5200025010

540

1,3

1,3

PesepBHbie (hoHAbI

992

01

11

1,6

0,00

Obecneuenue
JeATEIbHOCTH
aIMUHUCTpaLUU
Kop»xoBckoro cenbckoro
MOCEIEHUS
JlenuHrpaackoro paroHa

992

01

11

52000
00000

1,6

0,00

dunancosoe obecrneyeHue
HETPEBUICHHBIX
pacxoioB

992

01

11

52000
00000

1,6

0,00

PezepsHbiii poHn
aJMUHHUCTpALH
KopsxoBckoro cenbckoro
MIOCEJICHUS
JleHuHrpaackoro paroHa

992

01

11

52000
00700

1,6

0,00

PesepBHBIC cpencTBa

992

01

11

52000
00700

870

1,6

0,00

Apyrue
o0merocyiapcTBeHHbIe

BOINIPOCHI

992

01

13

506,5

506,5

Obecneuenue
JeATEIbHOCTH
aIMUHUCTpaLUU
Kop»xoBckoro cenbckoro
MOCEIEHUS
JlenuHrpaackoro paroHa

992

01

13

52000
00000

456,5

456,5

Beinonnenue npyrux
00513aTeNbCTB
aIMUHHCTpALH
Kop:x0BCcKOro cenbckoro
MIOCEJICHUSA
JleHuHrpaackoro paroHa

992

01

13

52000
00000

456,5

456,5

[Tpoune obs3aTenBCTBA
OpraHOB MECTHOTO

992

01

13

52000
09200

456,5

456,5




CaMOYIIPaBJICHUS

WHble 3aKynKu TOBapoB,
pabot u ycuyr ams
obecrnieueHust
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

01

13

52000
09200

240

4493

449,3

[Ipemun m rpaHThI
pykoBogurensim TOC

992

01

13

52000
09200

350

7,2

7,2

MIPOTPaMMBI
MYHUIIMITAJIbHBIX
00pazoBaHuii

992

01

13

00000
00000

50,0

50,0

IIporpamma «llognepxka
pa3BUTHUS CYyObEKTOB
MAJIOTO U CPETHETO
MpeANPUHUMATENBCTBA B
Kop:>koBCKOM cenbCKOM
nocenenanu Ha 2016 rom»

992

01

13

01000
00000

40,0

40,0

WHble 3aKyIIKu TOBApPOB,
paboT u yciyr amis
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMOAJIBHBIX) HYX]I

992

01

13

01000
99010

240

40,0

40,0

HIT «Crapuiee nokosieHne
Ha 2016 rom»

992

01

13

02000
00000

10,0

10,0

WHble 3aKyNIKu TOBApPOB,
paboT u yciyr amns
obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMOAJIBHBIX) HYX]

992

01

13

02000
99020

240

10,0

10,0

HauuonaabHast 000poHa

992

02

76,3

76,3

MoOwm3aiimonsas u
BHEBOWMCKOBAA MOATOTOBKA

992

02

03

76,3

76,3

O0ecneuenue
OCYIIECTBICHUS
HCpBI/I‘IHOFO BOUWHCKOI'O
ydera Ha TEPPUTOPUSIX,
rac OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCAPHATBI

992

02

03

54000
00000

76,3

76,3

OcyuiecTBiieHuE
HepBI/I‘-IHOFO BOUWHCKOT'O
y4eTa Ha TePPUTOPHSIX,

I7€ OTCYTCTBYIOT BOCHHEIE
KOMHCCapHAThI

992

02

03

54000
51180

76,3

76,3

Pacxonbl Ha BBITUTATHI
HIepCOHATY
TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTTQTBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54000
51180

120

73,6

73,6

WHbie 3aKynKu TOBApOB,
pabot u yciyr ams

992

02

03

54000
51180

240

2,7

2,7




obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHbIX
(MYHUIIMIAJIBHBIX) HYX]

HanunonaanHast
0€30MacHOCTD U
NPaBOOXPaHUTEIbHAS
JeATeIbLHOCTh

992

03

42,4

42,4

3amuTa HaceJleHus U
TEPPUTOPHUH OT
MIOCJIEACTBUI
Ype3BbIYaHBIX CUTYAINN
IIPUPOAHOTO U
TEXHOTEHHOT'O XapakTepa,
rpakJlaHCcKast 000poHa

992

03

09

5,0

5,0

[Ipenynpexnenue u
JTUKBUAALMS TIOCIEICTBUNA
Ype3BbIYANHBIX CUTYaIINI

W CTUXUHHBIX OEICTBUI
MIPUPOAHOTO U
TEXHOTEHHOTO XapakTepa

992

03

09

55000
00000

5,0

5,0

Meponpusitus 1o
MPEAYNPEKICHUIO U
JIMKBHAAIIMY TOCJIEACTBUM
YpE3BbIYANHBIX CUTYaLINI
U CTUXUHHBIX OeqCTBUI

992

03

09

55000
02180

5,0

5,0

WHbIe 3aKyNIKu TOBApPOB,
pabot u yciyr ans
obecneyeHus
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

03

09

55000
02180

240

5,0

5,0

O0ecneuenne nNokapHOM
0e30macHOCTH

992

03

10

10,0

10,0

IPOTPaMMBbI
MYHHIIATIATHHBIX
00pazoBaHuii

992

03

10

03000
00000

10,0

10,0

[Iporpamma «lloxkapHas
0e30IacHOCTh B
Kop:koBCcKOM cenbCckoM
nocenennu Ha 2016 rom»

992

03

10

03000
99030

10,0

10,0

WHbIe 3aKyNIKu TOBApPOB,
pabot u yciyr ans
obecreyeHus
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

03

10

03000
99030

240

10,0

10,0

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HALIMOHAJILHOM
0€30IaCHOCTH H
NMPaBOOXPAHUTEIbHOM
JAeATeJIbHOCTH

992

03

14

27,4

27,4

IIPOTrpamMMBbI
MYHUIUITATBHBIX

992

03

14

20,0

20,0




00pazoBaHuii

[Iporpamma
«[Ipopunakruka
TEeppOpU3Ma, IKCTPEMHU3MA
Y HApKOMaHHUU Ha
TeppuTopun Kop:koBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCETIEHMS

992

03

14

04 000
00000

10,0

10,0

WHble 3aKyNKHA TOBApOB,
pabot u yciyr ams
obecrnieueHust
TOCYTapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJIBHBIX ) HY KT

992

03

14

04 000
99040

240

10,0

10,0

IIporpamma o
MIPOTUBOACHCTBUHU
Koppynuuu B Kop>koBckoM
CEJIbCKOM II0CEJICHUU Ha
2016 rom»

992

03

14

05000
00000

5,0

5,0

WHble 3aKyNIKU TOBApOB,
paboT u yciyr ajs
obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHULIMTTAJIBHBIX ) HYXK]T

992

03

14

05000
99050

240

5,0

5,0

[Iporpamma
«KomriekcHeie
MEPOIPUATHS 110
YCHUJICHHIO OOPBOBI €
IIPECTYITHOCTBIO U
YKPETUIEHUIO
IIPAaBOIOPsAIKA Ha
Tepputopun KopxkoBckoro
CEJIBCKOTO MOCETICHMUS
JleHuHrpaackoro paioHa
Ha 2016 rom»

992

03

14

10000
00000

7,4

7,4

WHble 3aKyNIKu TOBAPOB,
paboT M yciyr amis
obecnedyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMOAJIBHBIX) HYX]I

992

03

14

10000
99100

240

7,4

7,4

Meponpusitus 1o
npodrTaKTHKe
HapKOMaHUH,
MPOTUBOACHCTBUS
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HapKOTHYECKUX CPECTB,
TICUXOTPOITHBIX BEIIECTB U
UX MPEeKypcopax Ha
TEPPUTOPUHI

992

03

14

56 000
02300

5,0

5,0

WHble 3aKyIIKH TOBApOB,
pabot u yciyr ais
oOecreyeHus

992

03

14

56 000
02300

240

5,0

5,0




rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITJIBHBIX ) HYXK]T

Hannonannuas

992 04 2249.8 2249.8
IKOHOMMKA
OO0I1Ie KOHOMUYECKHIE 997 04 01 21,1 211
BOIIPOCHI
porpamMMbI
MYHHULIMIATbHBIX 992 04 01 21,1 21,1
00pazoBaHuii
[Iporpamma «CopeiicTBue
3aHITOCTH HACEICHUS 992 04 01 06 0 00 1.1 211
Kop»xoBckoro cenbckoro 00000 ’ ’
nocenennsa Ha 2016 rom»
Wuble BBIIIATHI
06 000
HACEJICHUIO 992 04 01 99060 240 21,1 21,1
JlopoxHoe x0351iiCTBO
(nopoxHbIii (oHT) 992 04 09 2228,7 2228,7
Jopoxubiii GoHA 58000
992 04 09 00000 2228.7 2228.7
Jlopoxciutid por 992 | 04 | 09 >8 0 00 2228,7 2228,7
03150
WHbIe 3aKyNIKu TOBApOB,
paboT u ycnyr ans 53000
obecrieueHust 992 04 09 03150 240 2228,7 2228,7
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTAJIBHBIX) HYX]
Kuanmno-
KOMMYHaJIbHOE 992 05 6580,3 3474,8
X035 CTBO
«KuiuuHo-
KOMMYHAJIbHOE
x03s1iicTBO Kop:koBcKkoro 992 05 02 66,1 66,1
CeJIbCKOI0 MOCeJIeHHs
JIeHMHTpaaCKOro
paiioHa»
Meponpusrtus B o0nactu 660 00
KOMMYHaJIBHOTO 992 05 02 66,1 66,1
. 00351
X035HCTBA
WHble 3aKyNIKu TOBApOB,
paboT U yCIyT JUIs 660 00
obecrnieueHus 992 05 02 00351 240 66,1 66,1
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]
BJ1aroycTpoiicTBo 992 05 03 6514,2 3408,7
60 0 00
biiaroyctpoiicTBo 992 05 03 00000 6514,2 3408,7
60 0 00
VYiaugHoe ocBemeHne 992 05 03 06010 1056,8 627,0
VHble 3aKyIIKH TOBAapOB, 992 05 03 60 0 00 240 1056,8 627,0




paboT u yCIIyT ISt

obecrnieueHust
roCy/IapCTBEHHBIX 06010
(MYHHMIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T
60 0 00
O3esieHeHNe 992 05 03 06020 40,0 40,0
WHble 3aKyNIKu TOBApPOB,
pabot u yciyr ans 60 0 00
oOecriedeHust 992 05 03 06020 240 40,0 40,0
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIAJIBHBIX) HYXK]
[Ipoune meponpusaTus 1o 60 0 00
0J1ar0yCTPOMCTBY 992 05 03 06040 54174 2741,7
OCEJICHUS
WHbie 3aKynKu TOBApOB,
paboT u ycuyr ams 60 0 00
obecneueHus 992 05 03 06040 240 5417.,4 2741,7
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX) HYX]T
O6pazoBanue 992 07 145,5 145,5
MononexHas [IONMTHKA 1 992 07 07 1455 145,5
03JI0pOBJICHUE AeTel
Opranu3aimoHHO- 610 00
BOCMHTATEIbHAsA padoTa C 992 07 07 00000 132,5 145,5
MOJIOEKBIO
Hposereriie 992 | 07 | 07 610 00 132,5 132,5
MEPONPHUATHI 00130
WHble 3aKyNIKu TOBApOB,
paboT u ycnyr ans 61000
obecriedeHust 992 07 07 00130 240 132,5 132,5
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMOAJIBHBIX) HYX]
IPOTrpamMMBbl
MYHHULIMTATbHBIX 992 07 07 00808 OOOO 13,0 13,0
00pa3oBaHMii
I[Tporpamma «Kop:koBckast 08 0 00
Mosoaexxp Ha 2016 Tom» 992 07 07 99080 13,0 13,0
WHbie 3aKynKu TOBApOB,
pabot u yciyr ams 08 0 00
obecreueHus 992 07 07 99080 240 13,0 13,0
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX) HYX]T
Kyasrtypa,
KuHeMaTorpagus u 992 | 08 2077,5 2034,7
CpeacTBa MaccoBOM
uHpopmanuu
Kyastypa i 992 | 08 | 01 20775 | 2034,7
KuHemarorpadus
BOPLIBI U IOMA KYJIBTYPBI
Hpopit i 1 A 992 08 01 62 000 1921,5 1878,7

JIPYTHUE YUPEXKICHHUS

00000




KYJIBTYPbI

Pacxomns! Ha obecrieueHme
JIeATeTbHOCTH (OKa3aHue

62 000

YCIIyT) MYHULIUTIATBHBIX 992 08 01 00590 1660,9 1618,1
YUPEKICHUN
Pacxo/bl Ha BBITIIIATHI
TIepCOHAITY 62000
rOCyAapCTBEHHBIX 992 08 01 00590 110 838,0 838,0
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpTraHoB
Wuble 3aKynKu TOBApOB,
paboT u yCIIyT ISt 62 000
obecnevyeHus 992 08 01 00590 240 798.4 755,6
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHMIIMITJIBHBIX ) HYXK]T
Pacxonpl Ha obecnieueHue
JIeATEeTLHOCTH (OKa3aHue 992 08 01 62 000 260.6 260.6
YCIIyT) MyHUIIUTNIATbHBIX 65120
YUPEKIACHUN
Pacxo/bl Ha BEITUTATHI
nepCcoHaITy 62000
TrOCYIapCTBEHHBIX 992 08 01 65120 110 260,6 260,6
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB
[{eneBble IpOrpamMmel 11000
MYHULIMTATbHBIX 992 08 01 35120 156,0 156,0
00pazoBaHuii
HIT «Kaxposoe
oOecrieueHue B 11000
Kop»0BcKkOM cenbcKoM 992 08 01 S5120 1560 1560
noceneHuu Ha 2016 romg»
Pacxonpl Ha oOecnieueHue
JIeATeTLHOCTH (OKa3aHue 997 08 01 11 000 1560 156.0
yCIIyT) MyHULIUTIAIbHBIX S5120
YUPEKICHUN
Pacxo/bl Ha BEITLIATH
nepcoHary 110 00
roCyAapCTBEHHBIX 992 08 01 35120 110 156,0 156,0
(MyHHMIIMTTQJTBHBIX )
OpraHoB
VYmnara Hanmoros, cOOpoB 62 0 00
M MHBIX TUIATeXKel 992 08 01 00590 850 24.5 24,5
ConuanabHast NOJIUTHKA 992 10 166,3 166,3
Hencuonoe 992 | 10 | 01 166,3 166,3
obecrieyeHne
Jlommartel K IEHCHsIM, 63 0 00
JIOTIOJTHUTENBHOE 992 10 01 00000 166,3 166,3
MIEHCHOHHOE 00ecrieyeHne
Pemrenne CoBeTa 63 0 00
Kop»xoBckoro cenbckoro 992 10 01 166,3 166,3

04910
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IIOCEJICHUS
Jlenunrpaackoro paiioHa
Ne 28 o1 31.10.2011 roga

«O ONONMHUTETHLHOM
MaTepuajibHOM
o0ecreueHuny Juil,
3aMellaBLINX
MYHHIIUIIATIbHBIE
JIOJDKHOCTH M TOJKHOCTHU
MYHUIIUTNIATIBHON CITYKOBI
B Kop:k0BCKOM CeNbCKOM

MOCEJICHUU
JlenuHrpaackoro paiioHa»

ITocoOus u xoMIeHcauu

0 My OIHIHBIM 992 10 01 63 000 313 166,3 166,3
HOPMAaTHBHBIM 04910
00s13aTeIbCTBAM
duznyeckas KyJabTypa u 992 1 115,5 115,5
CHOPT
Jpyrue Bonpocsl B 650 00
obnactu ¢puznyeckoit 992 11 01 00000 115,5 115,5
KYJIBTYPBI M CIIOPTa
DU3KYyJIBTYpHO-
03710pOBUTENbHAs paboTa 992 11 01 650 00 115,5 115,5
U CIIOPTHBHBIE 00000
MEPOTIPHUSITHSI
HpOBeZ[eHI/Iev 992 11 01 65000 115,5 115,5
MEPOTIPUSITHI 00130

WHble 3aKyNIKu TOBApOB,

paboT u ycIyr ajs
obecrneueHus 992 11 01 65 0 00 240 115,5 115,5

00130
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]

I'maBa KopOBCKOTO CEJIbCKOro MOCEIECHUS
JleHnHrpaackoro paitoHa B.B.bapanauk



